
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

EXTRATO DE ATA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025 

 
EXTRATO DE ATA N° 066/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e TOFEL TOLENTINO 

FERRAGENS LTDA - CNPJ: 25.880.543/0001-71. 

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO ELETRÔNICO o Registro de 
Preço para futuras e eventuais aquisições de oxigênio medicinal 
através de recargas em cilindros, destinados a atender a demanda 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
Valor: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais) 

Vigência: 05 de agosto de 2025 à 05 de agosto de 2026. 
Assinatura: 05 de agosto de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 
 
 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 

quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao 
presente EXTRATO. 

 

Araponga/MG, 05 de agosto de 2025. 
 
 

 
Deosimar do Prado Martins 

Pregoeiro 

 


